
 
 

 

Ente Acque della Sardegna 
Ente Abbas de Sardigna 

  
Il Direttore Generale 

 
Determinazione n°  672  del 8 GIUGNO 2017 

   

 
 
Oggetto: procedura di mobilità ex art. 40 legge regionale n. 31/1998 per acquisizione in 
posizione di comando di otto unità, categoria D area amministrativa/contabile presso l’Ente 
acque della Sardegna. Nomina commissione. 
 

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l’Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque 

della Sardegna; 

VISTO lo Statuto dell’Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione 

n. 67 del 15.06.2015; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l’organizzazione degli uffici della Regione e del relativo 

personale; 

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione 

Sardegna; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in 

materia di armonizzazione  dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 

locali e dei loro organismi; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30.05.2017 avente ad oggetto nulla osta 

all’immediata esecutività della deliberazione dell’Amministratore Unico dell’Enas n. 24 del 16 maggio 

2017 concernente l’approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione 

di cassa 2017; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 11 del 28.03.2017 con la quale sono state 

assegnate all’Ing. Franco Ollargiu le funzioni interinali di Direttore Generale ex art. 30 comma 1 della 

L.R. 31/98 dal 1° aprile 2017 e comunque non oltre novanta giorni; 

PREMESSO che con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 13 del 6  aprile 2017 è  stata disposta 

l’attivazione della procedura pubblica per l’acquisizione in posizione di comando, ex art. 40 della legge 

regionale n. 31/1998, di otto dipendenti categoria D; 

ATTESO che nella suddetta deliberazione è stato dato mandato al Direttore Generale di porre in 

essere tutte le attività  conseguenti e necessarie per il completamento della succitata procedura; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale f.f. n. 420 del 11.04.2017 che ha approvato l’Avviso 

avente ad oggetto ”procedura di mobilità ex art. 40 legge regionale n° 31//98 per l’acquisizione in 

posizione di comando di otto unità, categoria D area amministrativa/contabile”; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della commissione incaricata di verificare la regolarità 

delle suddette domande, di procedere all’esclusione di quelle prive dei requisiti richiesti e di 

predisporre gli elenchi del personale selezionato;  

 
 
 
 
 
 



 
Pag. n° 2 

Segue determinazione  n° 672  del 8 GIUGNO 2017 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, la nomina della commissione relativa procedura di mobilità 

ex art. 40 legge regionale n° 31//98 per l’acquisizione in posizione di comando di otto unità, categoria 

D area amministrativa/contabile. 

La suddetta commissione è composta come segue: 

- Dott. Paolo Loddo, dirigente dell’Ente acque della Sardegna con funzioni di Presidente; 

- Dott.ssa Donatella Erriu, dirigente dell’Ente acque della Sardegna;   

- Sig.ra Carmen Mura, funzionaria dell’Ente acque della Sardegna che svolge anche le funzioni di 

segretaria verbalizzante. 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente acque della Sardegna e 

verrà comunicata al competente Assessorato degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 

per la pubblicazione nell’apposita sezione del proprio sito. 

 

 
La presente determinazione non rientra nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo, di 

cui all’art. 3 L.R. n. 14/95. 

 
Firm.to 

 
Il Direttore Generale f.f. 
Ing. Franco Ollargiu 

 
 
 

 
 
 
 
 


